ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
№ 32110999044

Г. Уфа «28» января 2022г.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в закупке «Поставка запасных частей для технического
обслуживания и ремонта баровых, грунторезных и бурильно-крановых машин»

1. Наименование заказчика: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"

2. Сведения об операторе электронной площадки: www.roseltorg.ru.

3. Способ закупки: Открытый запрос котировок в электронной форме, далее по тексту
- запрос котировок.

4. Предмет закупки: Поставка запасных частей для технического обслуживания и ремонта
баровых, грунторезных и бурильно-крановых машин.

5. Извещение о проведении открытого запроса котировок было размещено:
«28» декабря 2021 г., № закупки 32110999044 на сайте http://zakupki.gov.ru/, на сайте АО
«Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»:
https:// rt.roseltorg.ru.

6. Начальная максимальная цена договора (Лота):
1 440 000,00 (Один миллион четыреста сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС
В том числе НДС (20%) 240 000,00 (Двести сорок тысяч) рублей 00 копеек
1 200 000,00 (Один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС

7. По окончании срока подачи заявок «24» января 2022 г. была подана 1 заявка от
участника. По итогам рассмотрения 0 заявок отклонено.

8. Рассмотрение заявок на участие в открытом запросе котировок проводилось
комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия)
На заседании присутствовали 5 членов комиссии из 7 с правом голоса:
Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, Д.С. Тимкин, И.А. Тимилова, Е.А. Андреев
Член резервного состава комиссии без права голоса: Л.В. Сорокина
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется.

9. Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом запросе котировок в
соответствии с требованиями и условиями, установленным в документации открытого
запроса котировок, и приняла решение:
9.1. Принять Заявки к рассмотрению на участие в открытом запросе котировок и признать
участниками открытого запроса котировок следующих Участников закупки, подавших
заявки на участие в открытом запросе котировок:

№
п/п

№ заявки
на ЭТП

Дата и время регистрации
заявки участника

Основания для решения

1. 62109 24.01.2022 07:04:51 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

9.2. В соответствии с пп. 1 п. 8.12.1.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО
"Ростелеком" признать открытый запрос котировок в электронной форме на право
заключения договора на поставку запасных частей для технического обслуживания и
ремонта баровых, грунторезных и бурильно-крановых машин несостоявшимся.

http://www.roseltorg.ru

Голосовали:
 «За» - Единогласно.
«Против» - Нет.

Настоящий протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в единой
информационной системе в сфере закупок https://www.zakupki.gov.ru/, на сайте электронной
торговой площадки https://www.roseltorg.ru/, а также на официальном сайте ПАО
«Башинформсвязь» http://www.bashtel.ru/ в течение 3 (трех) дней с момента его подписания.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не
менее 3-х лет с даты его подписания.

Заместитель председателя Закупочной комиссии С.В. Хазов

Секретарь Закупочной комиссии З.С. Каримова